
 令和 4 年 4 月吉日 
お客様各位 

事務所移転のお知らせ  

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、現大阪支社（大阪市中央区）を、下記の通り、新名称：関西営業所（大阪市北区）へ移転させて頂く

ことになりましたので、謹んでお知らせ申し上げます。 
これを機に、社員一同気持ちを新たに一層社業に邁進して参りますので、今後とも倍旧のご愛顧とご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。      敬 具 
  

川田テクノシステム株式会社 
代表取締役社長 山野 長弘 

記 
■関西営業所  所在地  

〒530-0004 大阪府大阪市北区堂島浜一丁目 4 番 19 号 マニュライフプレイス堂島 11F 
（代表回線） TEL：06-7167-0683 ／ FAX：06-7167-0720  

＊ 電話･FAX 番号の変更はございません 
  

■対象となる部署 
【関西営業所】 

  ・営業本部 近畿中部ビジネスセンター 
・営業本部 事業推進部 
・総務部 

  
■移転先での営業開始日  
令和 4年 5月 16日 (月) ～ 

∗ 移転に伴う作業の都合上、下記日程でお電話が繋がらない時間帯等が発生する可能性がございます。 
ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご容赦くださいますよう、お願い申し上げます。 
日 程： 2022年 5月 13日(金) 17時 30分 ～ 5月 16日(月) 10時 00分頃 

  
■アクセス 

 
＜大阪メトロ（地下鉄四ツ橋線）＞ 
「西梅田」 駅 徒歩 5 分 
「肥後橋」 駅 徒歩 8 分 

 
＜JR（東西線）＞ 
「北新地」 駅 徒歩 5 分 

 
＜京阪電車（本線・中之島線）＞ 
「渡辺橋」 駅 徒歩 3 分 

 
 
 
 
 

以 上 


